РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИЖНЕКОКУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]5 июля 2024года                                                                                № 153
село Нижний Кокуй

Об утрате силы решения Совета сельского поселения «Нижнекокуйское» от 15 июля 2008 года №24 «Об утверждении Положения об экономическом Совете предпринимателей сельского поселения    «Нижнекокуйское»
Руководствуясь   частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Нижнекокуйское».  Совет сельского поселения «Нижнекокуйское»
 РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решения Совета сельского поселения «Нижнекокуйское» от 15 июля 2008 года №24 «Об утверждении Положения об экономическом Совете предпринимателей сельского поселения    «Нижнекокуйское»
2.Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после обнародования.
3. Настоящее Решение обнародовать в установленном Уставом поселения порядке.

Глава сельского поселения «Нижнекокуйское»                           В. Ю. Дутова